



À (O)  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL  
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250 - CENTRO - SOBEAL/CE - FONE: (88) 3677 1100

At: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017 - ABERTURA: 21/03/2017 ÀS 15:00 HORAS

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZÃO SOCIAL: HUGO F. VINAS - ME (H-TEC PRIME)  
CNPJ Nº: 14.169.319/0001-50 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 064657647  
ENDEREÇO: RUA ARLINDO VIEIRA, 925 - JUNCO SOBRAL/CE  
REPRESENTANTE LEGAL: HUGO FROTA VINAS - CASADO - BRASILEIRO - PROPRIETÁRIO - SOBRAL/CE  
RG Nº: 99031080498 CPF Nº: 545.446.103-20  
TELEFONE: (88) 3614 9455  
BANCO: BANCO DO BRASIL AG: 0085-X C/C: 53095-6

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 90 (noventa) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA DE 12 (doze) MESES.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	QTDE.	VL. UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO ROUPA ÍNTIMA, UNISSEX, TAMANHO G, NAS DIMENSÕES 86 A 112CM, COM COBERTURA EXTERNA TIPO ALGODÃO, COBERTURA INTERNA DE NÃO TECIDO, NÚCLEO COM DUPLA ABSORÇÃO E BARREIRAS PROTETORAS	UNIDADE	PLENITUD	2.000	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 8.320,00	oito mil, trezentos e vinte reais
2	FRALDA DESCARTÁVEL PARA ADULTO, COM FITAS AJUSTÁVEIS, UNISSEX, TAMANHO M, PARA CINTURAS DE 70 A 110CM, COM FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO	UNIDADE	MSSTER CARE	3.200	R\$ 1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$ 6.208,00	seis mil, duzentos e oito reais
3	CATÉTER UNIRÁRIO LUBRIFICADO DE NELATON PARA CATETERISMO INTERMITENTE ISENTO DE LÁTEX 12-40MM. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, APRESENTANDO NÚMERO DE REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	COLOPLAST	2.000	R\$ 26,36	vinte e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 52.720,00	cinquenta e dois mil, setecentos e vinte reais

R\$ 67.248,00  
sessenta e sete mil, duzentos e quarenta e oito reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 67.248,00  
sessenta e sete mil, duzentos e quarenta e oito reais

PAGAMENTO: 30 (trinta) DIAS.  
ENTREGA: 15 (quinze) dias Conf. Edital

Sobral/CE, 21 de Março de 2017.

  
Hugo Frota Vinas



**DECLARAMOS:**

\*\* Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

\*\* Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

\*\* Através do presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e as cláusulas e condições do Edital previstas nesta licitação tipo Pregão Presencial nº 010/2017.

\*\* Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

\*\* Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO II, caso sejamos vencedores na presente licitação.

\*\* Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

\*\* Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.